

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จำกก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองน - หนองกระพือ ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาง อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลหนองซาง/เทศบาลตำบลหนองซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ 1.1 งานรื้อพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ หน้า ซม. (SCAFFOLDING & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวมรวม) 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,570.000	16.26	58,048.20	1.3607	22.12	78,986.18
2		ลบ.ม.	178.000	423.90	75,454.20	1.3607	576.80	102,670.52
3		ลบ.ม.	119.000	237.86	28,305.34	1.3607	323.65	38,515.07

ณัฐคนนท์ กอสุกุล

17 พฤศจิกายน 2564 08:58:00

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหอลาน - หอนางระหัง ช่วงที่ 3 หน้าที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลหนองซาก/เทศบาลตำบลหนองซาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ค.ม	3,456.000	355.65	1,229,126.40	1.3607	483.93	1,672,472.29
5	1.2.1.2 รอยคั่นเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	173.87	5,216.10	1.3607	236.58	7,097.54
6	1.2.1.3 รอยคั่นเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	118.11	38,267.64	1.3607	160.71	52,070.77
7	1.2.1.4 รอยคั่นตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	595.000	72.26	42,994.70	1.3607	98.32	58,502.88
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ค.ม	119.000	191.50	22,788.50	1.3607	260.57	31,008.31

ณัฐดนัย กอสกุล

17 พฤศจิกายน 2564 08:58:00



หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลายน - หนองกระดัง ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหนองซาก/เทศบาลตำบลหนองซาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	1.3.2.1							
9	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	EACH	28 000	16,815.28	470,827.84	1.3607	22,880.55	640,655.44
	1.3.2.1.1							
10	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. พร้อมฝาปิด	EACH	33 000	5,983.18	197,444.94	1.3607	8,141.31	268,663.32
	1.3.2.1.2							
	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. คิด 70 %							
	1.3.2.2							
11	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคสล. 1-Ø 0.80ม.	EACH	1 000	3,943.28	3,943.28	1.3607	5,365.62	5,365.62
	1.3.2.2.1							
	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- Ø 0.80 ม.							
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	56 000	1,658.11	92,854.16	1.3607	2,256.19	126,346.65

ณัฐชนนท์ กอสุกุล

17 พฤศจิกายน 2564 08:58:00

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่อลอด - หอมกระดังงะ ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านปึง จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหนองซาก/เทศบาลตำบลหนองซาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.5 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.5.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	28.000	272.25	7,623.00	1.3607	370.45	10,372.61
14	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบม.	1.000	58.29	58.29	1.3607	79.31	79.31
รวมราคากลาง								3,092,806.51

ณัฐคนนท์ กองกุล
17 พฤศจิกายน 2564 08:58:00

  

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหอยลาน - หนองกระโทง ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคิดเหมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหนองซาก/เทศบาลตำบลหนองซาก


(ฤาพิชิต นันทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ณัฐชนนท์ กอฤกุล
17 พฤศจิกายน 2564

